
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení,  

 
jménem náměstkyně primátorky hl. m. Prahy  

Petry Kolínské 
 

Vás zveme  
 

v úterý 17. října 2017 v 17.00 hodin 
 

na procházku po území, kterého se týká záměr  
na výstavbu terminálu (překladiště) Malešice,  

nebo jí může být ovlivněno. Tedy území, které je 
součástí zpracovávané studie Malešice. 

 
Místo srazu: 

 konec ulice Teplárenské při vstupu do ulice Heldova. 
 

Cílem procházky, jejíž iniciátorkou je náměstkyně primátorky 
Petra Kolínská, je seznámit se s konkrétní situací v místě 

záměru, jeho okolí a s názory okolních obyvatel.  
Mezi účastníky budou také zástupci Magistrátu hl. m. Prahy, 
Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy, občané, petenti, 

zástupce investora. 
 
Praha 11. 10. 2017 
   

 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu

	Pozvánka

